
Zarządzenie nr 88/2020 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 12 listopada 2020r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia naboru na stanowisko do spraw 

zarządzania kryzysowego  w Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim 

 

 

 Na podstawie art. 33  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. 

U.  z 2020 r. , poz. 713 ze zm. ) oraz art. 11, ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych  ( tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1260 ze zm. ) zarządzam, co 

następuje : 

 

 

§ 1  W związku z ogłoszeniem naboru na stanowisko do spraw zarządzania kryzysowego  w 

celu przeprowadzenia konkursowego naboru kandydatów na w/w stanowisko powołuję 

komisję w następującym składzie: 

 

1. Jerzy Andrzejczak – Przewodniczący  

2.  Andrzej Tartak – członek 

3. Teresa Spierzak - członek 

 

 

§ 2  Komisja wykonywać będzie swoje zadania zgodnie z „Regulaminem Pracy Komisji” 

stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 3  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

 

§ 4  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  
 


